
 

 
2023 年 7 月 31 日 

お客様各位 
新潟電機㈱ 

TEL 0258-32-8222 

 

㈱スノーテック新潟 

TEL 0258-31-8220 

 

 

 

営業時間短縮のお知らせ 
  

 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧賜わり、厚くお礼申し上げます。 

さて、例年通りではございますが、8/2・3 開催の長岡祭りにつきまして 

昨年以上の混雑が予想されます。 

それに伴いまして、該当期間の営業時間を短縮させて頂きます。 

何かとご迷惑をおかけすることとは存じ上げますが、何卒ご了承くださいます

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

  

 

期間：2023 年 8 月 2 日（水）～ 2023 年 8 月 3 日（木） 
 

営業時間：9 時～16 時 
  

 

 


